     S. D. Ü. İLAHİYAT FAKÜLTESİ FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI
	Toplantı Tarihi
	Toplantı Sayısı
	Karar Sayısı

	16.05.2022
	974
	04



TOPLANTIYA KATILANLAR                                                             
1- Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR           
2- Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY
3- Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN
4- Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
5- Doç. Dr. Ali BULUT 
6- Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
7- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE
8- Arş. Gör. Dr. Muhammet YURTSEVEN
9-Öğrenci Temsilcisi Ramazan ÖZDEMİR

	Fakülte Yönetim Kurulu Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR’in başkanlığında toplandı.

KARARLAR:
1- Öğr. Gör. Abdullah ERTUÇ’un Görev Süresi Uzatımı Hakkında.
            Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanlığının 10.05.2020 tarih ve E-72280263-903.99-262957 sayılı yazıları ve ekleri incelendi. 
		Aşağıda unvanı ve adı soyadı yazılı Öğretim Görevlimizin 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 31. maddesi uyarınca görev süresinin bitiş tarihinden itibaren 2 (iki) yıl süreyle uzatılarak, yeniden atanmasının uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına teklifine;
	Sicil No
	Unvanı
	Adı ve Soyadı
	Görev Süresi Bitiş Tarihi
	Uzatılacak Süre

	09958
	Öğr. Gör.
	Abdullah ERTUÇ 
	31.05.2022
	        2 (iki) Yıl



2- Arş. Gör. Dr. Muhammet YURTSEVEN’in Yurtdışı Görevlendirmesi Hakkında.
     		 Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanlığının 10.05.2022 tarihli ve E-72280263-903.07.03-262973 sayılı yazısı ve 350/01 nolu bölüm kurulu kararı incelendi.
		Temel İslam Bilimleri Bölümü Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı Arş. Gör. Dr. Muhammet YURTSEVEN Erasmus K107 Training Mobility programı kapsamında Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi İslami Bankacılık ve Finans Enstitüsü’nde ders alma etkinliğine 03-09 Haziran.2022 tarihlerinde katılacağı ve derslerin dışında kalan zamanda araştırma yapacağından 01-18 Haziran 2022 tarihlerinde 18 (on sekiz) gün süreyle 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesi gereği yolluksuz-yevmiyesiz olarak Malezya’da görevlendirilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına;
3- Dr. Öğr. Üyesi Belkıs ÖZSOY DEMİRAY’ın Ders Telafi Dilekçesi Hakkında.
İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanlığının, 10.05.200 tarih ve E-44995478-105.01/263700 sayılı yazısı incelendi.
 		Dr. Öğr. Üyesi Belkıs ÖZSOY DEMİRAY 11-13 Mayıs 2022 tarihlerinde 3 (üç) gün süreyle Kahramanmaraş’ta görevli olduğundan derslerini aşağıdaki program çerçevesinde telafi etmesinin uygunluğuna; 
	Dersin Kodu ve Adı
	Şubesi
	Öğretimi
 (I.-II.)
	Kaç Saat Telafi Yapılacak
	  Ders Programındaki
	       Telafi Edileceği

	
	
	
	
	   Tarihi
	    Saati
	  Tarihi
	   Saati

	İslam Tarihi II
	C
	I.
	2
	12.05.2022
	11.10-12.40
	17.05.2022
	12.30-14.00

	İslam Tarihi II
	A
	II.
	2
	12.05.2022
	12.30-14.00
	16.05.2022
	10.30-12.00

	İslam Tarihi II
	B
	II.
	2
	12.05.2022
	13.50-15.20
	16.05.2022
	11.50-13.20

	Hz.Muhammed’in Hayatı
	 ÜOS
	I.
	2
	13.05.2022
	13.50-15.20
	17.05.2022
	15.50-17.20


- Doç. Dr. Salih AYDIN’ın Yurtiçi Görevlendirmesi Hakkında.
		Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanlığının 11.05.2022 tarihli ve E-41857500-903.07.02-263794 sayılı yazısı ile 295/1 nolu Bölüm Kurulu Kararı incelendi.
		İslam Felsefesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Salih AYDIN’ın Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen yurtdışı göreve hazırlık seminerlerine katılmak üzere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 39 uncu maddesi uyarınca aşağıda tabloda belirtilen gün ve yerde yolluksuz-yevmiyesiz olarak görevlendirilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına;
Oy birliği ile kabul edilmiştir.
	S.No
	Etkinlik Adı
	Etkinlik Adresi
	Etkinlik Tarihi, Süresi, Şekli

	1
	Yurtdışı Göreve Hazırlık Semineri
	Diyanet İşleri Başkanlığı
	23 Mayıs 2022
27 Mayıs 2022
	5
	Yüz yüze
(Ankara)


	2
	Yurtdışı Göreve Hazırlık Semineri
	TDV Kocatepe
	30 Mayıs 2022
02 Haziran 2022
	4
	

	3
	2022 Yılı Yaz Dönemi Dış Görev Yönlendirme Kursu
	Dış İşleri Bakanlığı
	14 Haziran 2022
16 Haziran 2022
	3
	Uzaktan



Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR                                    Prof. Dr. Ali Galip GEZGİN 
                    (Dekan )			                                                (Prof. Temsilcisi)   

Prof. Dr. İsmail Hakkı GÖKSOY 	                                         Prof. Dr. Kemaleddin TAŞ
         (Prof. Temsilcisi)   		                                                  (Prof. Temsilcisi)  	


Doç. Dr. Ali BULUT		                                                    Doç. Dr. Ünal YERLİKAYA
   (Doç. Temsilcisi)                                                                               (Doç. Temsilcisi)


Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Muhammet PEŞE                   Arş. Gör. Dr. Muhammet YURTSEVEN                                                                                                                                 
    (Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi)                                                    (Arş. Gör. Temsilcisi)                           


    (Katılmadı)
Ramazan ÖZDEMİR                                                                 Kadir GÜLCÜ
Öğrenci Temsilcisi                                                                   Fakülte Sekreteri     
                                                                                                      (Raportör)
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